
Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 9

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Sakarya

4 Kasım 2018 13:00

21 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 543 EZGİ KOL SAKARYA SAKARYA BÜYÜKLEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2004 4:50 1

2 784 BETÜL SAVAŞ KARABÜK SAFKAR GENÇLİK SPOR F 4.04.2003 4:56 1

3 541 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA SAKARYA BÜYÜKLEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2003 5:02 2

4 544 MERVE KURTOĞLU SAKARYA SAKARYA BÜYÜKLEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.09.2003 5:13 3

5 781 ECE AYTEKİN KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 10.03.2003 5:14 3

6 783 ELİF ÖZTÜRK KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 12.02.2004 5:20 3

7 782 MELTEM URAKÇI KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR F 3.03.2003 6:07 3

8 54 NİLDA CEREN BAYCAN SAKARYA SAKARYA BÜYÜK ŞEH BEL F 30.09.2003 6:18 3

- 542 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA SAKARYA BÜYÜKLEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2004 DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Sakarya

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

541 ZEYNEP SUDE ERTEK T 5:02 2

542 SILA SİMAY HARMAN T DNS -

1 SAKARYA SAKARYA BÜYÜKLEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 543 EZGİ KOL T 4:50 1 6 6 12
544 MERVE KURTOĞLU T 5:13 3

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 8

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Sakarya

4 Kasım 2018 13:30

21 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 781 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 6:22 1

2 782 RESUL DEMİREL KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.09.2004 6:32 2

3 542 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.07.2004 6:33 3

4 783 SALİH KABAKELOĞLU KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 6:42 4

5 543 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.09.2004 6:50 5

- 541 MELİH KAYI SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2003 DNS -

- 544 İSMAİL CANBERK SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.02.2004 DNS -

- 374 FURKAN MERİÇ YELKENCİ KASTAMONU KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 7.07.2004 DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Sakarya

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

781 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA T 6:22 1

782 RESUL DEMİREL T 6:32 2

1 KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 783 SALİH KABAKELOĞLU T 6:42 4 6 7 13
  T -

541 MELİH KAYI T DNS -

542 ATAKAN ALTINBİLEK T 6:33 3

1008 SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 543 İBRAHİM EREN UZKESER T 6:50 5 15 DQ DQ
544 İSMAİL CANBERK T DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 7

Takım Sayısı 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Sakarya

4 Kasım 2018 14:00

21 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 543 NURBÜKE EFE SAKARYA SAKARYABÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 7:40 1

2 542 AYBÜKE EFE SAKARYA SAKARYABÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 7:55 2

3 781 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 31.05.2001 8:05 2

4 541 NURSEDA PİSTİL SAKARYA SAKARYABÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2001 9:42 3

- 544 ECEM UYGUN SAKARYA SAKARYABÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 DNS -

- 372 ESRA ÇELİK KASTAMONU KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 9.09.2002 DNS -

- 782 MELİKE DİLARA ÇAKMAK KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 11.08.2001 DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Sakarya

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

541 NURSEDA PİSTİL T 9:42 3

542 AYBÜKE EFE T 7:55 2

1 SAKARYA SAKARYABÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 543 NURBÜKE EFE T 7:40 1 6 6 12
544 ECEM UYGUN T DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 5

Takım Sayısı -  

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Sakarya

4 Kasım 2018 14:30

21 °C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 54 MUHAMMET ENES GÜZEL SAKARYA SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 18.12.2001 9:52 0

2 781 HAYRETTİN CAN BARUT KARABÜK KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 24.05.2002 11:04 0

- 541 UMUTTAHA ÖZKUL SAKARYA SAKARYA BÜYÜK ŞEH BEL F 20.01.2002 DNF -

- 373 BERAT AKPINAR KASTAMONU KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 13.06.2002 DNS -

- 371 ÜMİT KÖYLÜ KASTAMONU KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 13.06.2001 DNS -

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Sakarya

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30


